АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАОЗЕРСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

                                  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  16.05.2014 № 23

Об         утверждении          исполнение

бюджета муниципального образования

Заозерское        сельское        поселение

за           1       квартал        2014       года

          Заслушав и обсудив отчет «Об исполнении бюджета муниципального  образования Заозерское  сельское  поселение за  1 квартал 2014 года», Администрация Заозерского сельского поселения

п о с т а н о в л я е т:

1. В соответствии со ст.264.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации

утвердить отчет «Об исполнении бюджета муниципального образования Заозерское  сельское  поселение за 1 квартал 2014 года» согласно приложениям №1, №2, №3.

          2.  Направить отчет «Об исполнении бюджета  муниципального  образования Заозерское  сельское поселение за  1 квартал 2014 года» в Совет  депутатов Заозерского  сельского  поселения.

          3.  Контроль  за  исполнением  данного  постановления  оставляю за  собой.

Глава муниципального образования

Заозерское сельское поселение                                                           А.И.Минченко

                                                                           Приложение  № 1

к постановлению Администрации

Заозерского сельского поселения

     от  16.05. 2014 № 23
Исполнение доходов местного бюджета, за исключением безвозмездных поступлений  за  1 квартал 2014 года

                                                                                                                                                 (тыс. рублей)
	Код
	Наименование кода дохода бюджета
	Сумма
	% исполнен

	План

на год
	Исп.

за  1кв

	10000000000000000
	Налоговые и неналоговые доходы
	100,3
	26,9
	26,8

	10100000000000000
	НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ
	61,9
	9,7
	15,7

	10102000010000110
	Налог на доходы физических лиц
	61,9
	9,7
	15,7

	10102010011000110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляется в соответствии со статьями 227 , 2271 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	61,9
	9,7
	15,7

	10102030011000110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами согласно статьи 228 Налогового Кодекса Российской Федерации
	0
	0

	10600000000000000
	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	37,7
	17,2
	45,6

	10601000000000110
	Налог на имущество физических лиц
	25,0
	0
	0

	10601030100000110
	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений
	25,0
	0
	0

	10606000000000110
	Земельный налог
	12,7
	17,2
	135,4

	10606013100000110
	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 1 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации и применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений
	12,7
	0,1

	10606023100000110
	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 2 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации и применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений
	0
	17,1

	11105013100000120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков
	0,7
	0

                                                                                                                                  Приложение № 2

                                                                                    к  постановлению Администрации

                                                                                    Заозерского сельского поселения

                                                                                           от  16.05. 2014 № 23

Исполнение бюджета по безвозмездным поступлениям в местный бюджет за  1 квартал 2014 года
                                                                                                                                         (тыс.руб.)

	Код
	Наименование кода дохода бюджета
	    Сумма
	% исполнен.

	План на год
	Испол.

 за 1кв

	1
	                                 2
	3
	4
	5

	2 00 00000 00 0000 000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	3132,4
	289,0
	9,23

	2 02 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	3132,4
	289,0
	9,23

	    2 02 01000 00 0000 151
	Дотации бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	1135,3
	282,0
	24,84

	   2 02 01001  00 0000 151
	Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности
	1135,3
	282,0
	24,84

	2 02 01001 10 0000 151
	Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	1135,3
	282,0
	24,84

	2 02 02999 10 0000 151
	Прочие субсидии бюджетам поселений

	2 02 03000 00 0000 151
	Субвенции бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	1997,1
	7,0
	0,35

	2 02 03015 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	24,6
	7,0
	28,46

	2 02 03119 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на обеспечение предоставления жилых помещений детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из их числа по договорам найма специализированных жилых помещений
	1972,5
	0
	0

                                                                                                Приложение № 3

                                                                      к  постановлению Администрации

                                                                      Заозерского сельского поселения

                                                                                 от  16.05. 2014  № 23

Ведомственная структура расходов местного бюджета за 1 квартал 2014 года

                                                                                                                                                  (тыс. рублей)
	Наименование
	ГРС
	раздел
	подраздел
	Целевая статья
	Вид расходов
	Сумма

	План на год
	Испол за 1кв
	% испол

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	   7
	8
	9

	Администрация Заозерского сельского поселения
	911
	00

	3232,7
	227,8
	7,05

	Общегосударственные вопросы
	911
	01

	1193,5
	203,6
	17,06

	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	911
	01
	02

	360,4
	61,9
	17,18

	Обеспечение деятельности высшего должностного лица муниципального образования
	911

	01
	02
	7500000

	360,4
	61,9
	17,18

	Глава муниципального образования
	911
	01
	02
	7510000

	360,4
	61,9
	17,18

	Расходы на выплаты по оплате труда работников органов местного самоуправления
	911
	01
	02
	7510011

	360,4
	61,9
	17,18

	Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения выполнения функций органами местного самоуправления
	911
	01
	02
	7510011
	100
	360,4
	61,9
	17,18

	Расходы на выплаты персоналу органами местного самоуправления
	911
	01
	02
	7510011
	120
	360,4
	61,9
	17,18

	Функционирование законодательных (представительных) органов государственной власти и представительных органов муниципальных образований
	911
	01
	03

	43,7
	0
	0

	Обеспечение деятельности законодательного (представительного) органа муниципального образования
	911
	01
	03
	7600000

	43,7
	0
	0

	Расходы на обеспечение деятельности законодательного (представительного) органа муниципального образования
	911
	01
	03
	7610000

	43,7
	0
	0

	Расходы на содержание органов местного самоуправления (за исключением расходов на выплаты по оплате труда)
	911
	01
	03
	7610018

	43,7
	0
	0

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций органами местного самоуправления
	911
	01
	03
	7610018
	100
	18,7

	0
	0

	Расходы на выплаты персоналу органов местного самоуправления
	911
	01
	03
	7610018
	120
	18,7
	0
	0

	Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	911
	01
	03
	7610018
	200
	25,0
	0
	0

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд
	911
	01
	03
	7610018
	240
	25,0
	0
	0

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	911
	01
	04

	776,5
	131,8
	16,97

	 Обеспечение деятельности высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	911
	01
	04
	7700000

	776,5
	131,8
	16,97

	Расходы на обеспечение деятельности высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	911
	01
	04
	7720000

	776,5
	131,8
	16,97

	Расходы на выплату по оплате труда работников  органов местного самоуправления
	911
	01
	04
	7720011

	698,9
	106,4
	15,22

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций  органами местного самоуправления
	911
	01
	04
	7720011
	100
	698,9
	106,4
	15,22

	Расходы на выплату персоналу  органов местного самоуправления
	911
	01
	04
	7720011
	120
	698,9
	106,4
	15,22

	Расходы на содержание органов власти (за исключением расходов на выплаты по оплате труда)
	911
	01
	04
	7720018

	77,6
	25,4
	32,73

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	911
	01
	04
	7720018
	200
	76,1
	25,4
	32,73

	Иные закупки товаров, работ и  услуг для муниципальных нужд
	911
	01
	04
	7720018
	240
	76,1
	25,4
	32,73

	Иные бюджетные ассигнования
	911
	01
	04
	7720018
	800
	1,5
	0
	0

	Уплата прочих налогов, сборов и иных  платежей
	911
	01
	04
	7720018
	850
	1,5
	0
	0

	Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных органов и органов финансового (финансово-бюджетного) надзора
	911
	01
	06

	9,9
	9,9
	100

	Обеспечение деятельности Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Велижский район»
	911
	01
	06
	7800000

	9,9
	9,9
	100

	Расходы на обеспечение деятельности Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Велижский район»
	911
	01
	06
	7810000

	9,9
	9,9
	100

	Межбюджетные трансферты бюджету муниципального района из бюджетов поселений на осуществление внешнего финансового контроля в соответствии с заключенными соглашениями
	911
	01
	06
	781П004

	9,9
	9,9
	100

	Межбюджетные трансферты
	911
	01
	06
	781П004
	500
	9,9
	9,9
	100

	Иные межбюджетные трансферты
	911
	01
	06
	781П004
	540
	9,9
	9,9
	100

	Резервные фонды
	911
	01
	11

	3,0
	0
	0

	Резервные фонды местных администраций
	911
	01
	11
	8500000

	3,0
	0
	0

	Расходы за счет средств резервного фонда Администрации Заозерского сельского поселения
	911
	01
	11
	8502888

	3,0
	0
	0

	Иные бюджетные ассигнования
	911
	01
	11
	8502888
	800
	3,0
	0
	0

	Резервные средства
	911
	01
	11
	8502888
	870
	3,0
	0
	0

	Национальная оборона
	911
	02

	24,6
	3,7
	15,04

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	911
	02
	03

	24,6
	3,7
	15,04

	Расходы на осуществление первичного воинского учета
	911

	02
	03
	9800000

	24,6
	3,7
	15,04

	Осуществление первичного воинского учёта на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	911
	02
	03
	9805118

	24,6
	3,7
	15,04

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций  органами местного самоуправления
	911
	02
	03
	9805118
	100
	14,7
	3,7
	25,17

	Расходы на выплаты персоналу органов местного самоуправления
	911
	02
	03
	9805118
	120
	14,7
	3,7
	25,17

	 Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	911
	02
	03
	9805118
	200
	9,9
	0
	0

	Иные закупки товаров, работ и  услуг для муниципальных нужд
	911
	02
	03
	9805118
	            240
	9,9
	0
	0

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	911
	05
	00

	42,1
	20,5
	48,69

	Благоустройство
	911
	05
	03

	42,1
	20,5
	48,69

	МП «Создание условий для обеспечения качественными услугами ЖКХ и благоустройства муниципального образования Заозерское сельское поселение
	911
	05
	03
	1500000

	42,1
	20,5
	48,69

	Подпрограмма «Уличное освещение»
	911
	05
	03
	1510000

	42,1
	20,5
	48,69

	Расходы по содержанию уличного освещения
	911
	05
	03
	1511200

	42,1
	20,5
	48,69

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	911
	05
	03
	1511200
	  200
	42,1
	20,5
	48,69

	Иные закупки товаров, работ и услуг для  муниципальных нужд
	911
	05
	03
	1511200
	  240
	42,1
	20,5
	48,69

	Социальное обеспечение
	911
	10

	1972,5
	0
	0

	Охрана семьи и детства
	911
	10
	04

	1972,5
	0
	0

	Социальное обеспечение детей-сирот
	911
	10
	04
	8800000

	1972,5
	0
	0

	Предоставление жилых помещений детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из их числа по договорам найма специализированных жилых помещений
	911
	10
	04
	8808027

	1972,5
	0
	0

	Бюджетные инвестиции
	911
	10
	04
	8808027
	         410
	1972,5
	0
	0

	 Всего  расходов

	3232,7
	227,8
	7,05